
                                2020 年 5 月 22 日 

お客様各位 

                               株式会社和光製作所 

 

緊急事態宣言解除に伴うショールーム再開のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

5 月 21 日に発令されました京都府における緊急事態宣言解除に伴い、京都ショールー

ムを 5 月 25 日より再開させて頂きます。 

休業期間中はご迷惑をお掛けいたしましたが、今後ともご愛顧の程宜しくお願い致しま

す。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

 

 

【対象ショールーム】 

SPIRITUAL MODE 京都ショールーム 

 

以上 

  


